- 1 -

关于做好 2020 年度

优秀共产党员评选推荐工作的通知

各党支部：

根据市委教育工委通知要求，请各党支部结合月晒季评年考

考核结果，在召开组织生活会和开展民主评议党员的基础上，认

真评选推荐 2020 年度优秀共产党员表彰人选。现就有关事项通

知如下：

1.优秀共产党员基本条件。牢记党的宗旨，增强“四个意识”，

坚定“四个自信”，做到“两个维护”。在思想上、行动上同党中

央保持高度一致，认真学习政策理论，“学习强国”和“纪法周

周练”学习成绩优秀。爱岗敬业，勇于创新，争创一流，先锋模

范作用发挥好，群众公认度高，本职工作成绩突出。作风朴实，

 - 2 -

正直正派，清正廉洁，团结同志，关心集体。遵守党的纪律，带

头履行党员义务，积极参加党的组织生活，受到党员群众广泛赞

誉。党龄 2 年以上，无“一票否决”涉及到的问题。

2.拟推荐表彰的对象确定后，要予以公示，时间不得少于 3

天。对公示期间教职工反映的问题，要及时组织调查核实，确保

推荐质量。

3.2020 年度优秀党员名额分配见附件 2。

4.优秀共产党员推荐登记表加盖党支部印章后于 3月 20日

前报党办，联系人：杨国庆。

附件：1.优秀共产党员推荐登记表

          2.优秀共产党员推荐名额分配表

                 中共江苏省泰兴中等专业学校委员会

                      2021 年 3 月 2 日

 - 3 -

附件 1

  优秀共产党员推荐登记表

填报单位：                    （盖章）

姓名  性别  出生年月  文化程度

入党时间  工作单位

工

作

简

历

主

要

事

迹

基层

党组织

意见

 - 4 -

附件 2

优秀共产党员推荐名额分配表

党组织名称
教育工委

优秀党员名额

学校优秀

党员名额

行政第一党支部 2 4

行政第二党支部 2 4

行政第三党支部 2 4

机电工程系党支部 2 5

化学工程系党支部 1 1

建筑工程系党支部 1 2

管理工程系党支部 1 1

单招部党支部 2 5